
Usnesení č. 82  z  76. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 23.09.2014 
 

 
 

1

U S N E S E N Í  č. 82 
z 76. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 23.09.2014   

 
I. Rada města schvaluje : 

- zapisovatele: Bc. Lucii Vyžrálkovou, Ing. Pavla Vavřinu 
- rozpravu ke každému bodu programu zvlášť, 
- za správnost obsahové stránky: Irenu Kočí 
  

1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor se subjektem: SMM Moravský 
Krumlov, příspěvková organizace, Zámecká 17, Moravský Krumlov v předloženém znění 
a pověřuje starostu města jeho podpisem 

2. záměr pronájmu nebytových prostor v majetku města Moravský Krumlov - kiosku na 
letním koupališti s uzavřením smlouvy na dobu neurčitou 

3. přidělení bytu č. 10 v DPS Moravský Krumlov a uzavření nájemní smlouvy s žadatelem 
jmenovitě uvedeným pod poř. číslem 1 v příloze č. 1 ze dne 16.9.2014 – doporučené 
žádosti (vznik nájmu od  1.10.2014), a pověřuje starostu podpisem této nájemní smlouvy 

4. darovací smlouvu o finančním daru určeného k zajištění koncertů festivalu Concentus 
Moraviae a činnosti Smíšeného pěveckého sboru Karla Němečka se subjektem MUDr. 
Karel Padalík, Otakara Kubína 179, 680 01 Boskovice, IČ: 75833492  
a pověřuje starostu města jejím podpisem 

5. příkazní smlouvu na výkon činnosti TDI na akci „Oprava fasád, výměna výplní a sanace 
zdiva arkád“ se subjektem Znojmoinvesta, s.r.o., Jarošova 1231/8b, Znojmo 
v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy 

6. v působnosti valné hromady společnosti Městské lesy Moravský Krumlov s.r.o., se 
sídlem: U nádraží 898, Moravský Krumlov, 672 01, IČ: 63491664 podřízení se zákonu č. 
90/2012 Sb., o obchodních korporacích, jako celku 

7. Dodatek č.1 ke smlouvě o dílo č. 75/2014 v předloženém znění a pověřuje starostu města 
podpisem tohoto dodatku 

8. výsledek výběrového řízení na dodavatele „Dodávka pomůcek pro vyučování II – první 
část“ a  „Dodávka pomůcek pro vyučování II – druhá část“ v rámci projektu: „Efektivní 
spolupráce v oblasti prevence školního neúspěchu žáků“ a pověřuje starostu města 
podpisem rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 

9. smlouvu se subjektem C.B.C. CZ, spol. s.r.o., Gorkého 16, 602 00 Brno na „Dodávku 
pomůcek pro vyučování II – první část“ v rámci projektu: „Efektivní spolupráce  
v oblasti prevence školního neúspěchu žáků“ a pověřuje starostu města jejím podpisem 

10. smlouvu se subjektem ITHOPE s.r.o., Hrnčířská 813/23,  602 00 Brno - Veveří na 
„Dodávku pomůcek pro vyučování II – druhá část“ v rámci projektu: „Efektivní 
spolupráce v oblasti prevence školního neúspěchu žáků“ a pověřuje starostu města jejím 
podpisem 

11. výzvu k podání nabídek na podlimitní veřejnou zakázku „Nosič kontejnerů na tříděný 
odpad“ v upraveném znění 

12. Kupní smlouvu na nákup zásahového vozidla pro jednotku SDH Moravský Krumlov - 
Rakšice  se subjektem  Cars Trade M&M, s.r.o., AUTOBAZAR, Kopečná 14, 602 00 
Brno v předloženém znění a pověřuje starostu města podpisem této smlouvy 

 
 
 
 



Usnesení č. 82  z  76. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 23.09.2014 
 

 
 

2

 
 
13. Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu JmK č: 026780/14/OKH subjektu: JmK, 

Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno, IČ:70888337 na nákup vozidla – zásahového 
požárního automobilu typu DA pro jednotku SDH Rakšice na rok 2014 ve výši 
210.000,- Kč v předloženém znění a pověřuje starostu města jejím podpisem 

14. Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu JmK č: 026779/14/OKH subjektu: JmK, 
Žerotínovo nám. 3/5, 601 82 Brno, IČ:70888337 na nákup věcných prostředků pro 
jednotku SDH Polánka na rok 2014, a to ve výši 40 000,- Kč v předloženém znění  
a pověřuje starostu města jejím podpisem 

15. Smlouvu o nájmu služebního bytu 3+1, nám. Klášterní 125, Moravský Krumlov 
s nájemcem jmenovitě uvedeným v materiálu v předloženém znění s účinností od 
24.9.2014 a pověřuje starostu města jejím podpisem 

16. Dohodu ke Smlouvě o nájmu služebního bytu 3+1, nám. Klášterní 125, Moravský 
Krumlov s nájemcem jmenovitě uvedeným v materiálu v předloženém znění a pověřuje 
starostu města jejím podpisem 

17. vyplacení příspěvku dětem narozeným v období od 1. 1. do 30. 6. 2014 dle předloženého 
seznamu ve výši 1 000 Kč na jedno dítě 

18. nákup 1 ks PC a SW pro potřeby obnovy techniky Městské knihovny Mor. Krumlov dle 
předložené nabídky a ukládá vedoucí finančního odboru připravit navýšení příspěvku 
MěKS a převedení částky na nákup počítače ve výši 20 000,- Kč 

19. uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě  nájemní (pachtovní) č. 3/11 se subjektem, dle které se 
výměru nájmu pozemků zvyšuje z výměry 5,1354 na výměru 5,8403 ha, cena pronájmu 
1500,- Kč/ha/rok 

20. uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrské sítě pro stavbu 
„Třebíčsko – vodohospodářská infrastruktura, Moravský Krumlov – kanalizace“,  
z důvodu rekonstrukce v Mor. Krumlově , které se nachází  v pozemcích města par.č. 
491, 517, 2711/1, 816, 848, 830, 1499 a 1541 vedené na LV 10001 s Vodovody  
a kanalizacemi, dobr. svazkem obcí, Kubišova 1172, Třebíč, IČ. 60418885, služebnost 
bude zřízena bezúplatně 

21. investiční akci „Oprava povrchu komunikace za kostelem v Rakšicích“ a pověřuje 
realizací SMM 

22. spolufinancování kurzů (I. – IV. dle předloženého materiálu) konaných v rámci projektu 
„Angličtina – podpora jazykových znalostí žáků a studentů v Moravském Krumlově“ 
subjektu: Gymnázium Mor. Krumlov, Smetanova 168, 672 01 Moravský Krumlov  
a pověřuje starostu podpisem příslušných smluv o poskytnutí příspěvku z rozpočtu města 

23. výpověď servisní smlouvy č. SO7/2003 se subjektem: VÍTKOVICE IT SOLUTIONS 
a.s., Cihelní 1575/14, Ostrava – Moravská Ostrava, 702 00, IČ: 28606582 
v předloženém znění ke dni 31.12.2014 

24. zahrnout do plánu rozpočtu na rok 2015 finanční zajištění vybraných preventivních 
programů Centra prevence – Sdružení Podané ruce školám správního obvodu Moravský 
Krumlov z prostředků Města vyčleněných na prevenci 

25. záměr výstavby profesionálního workoutového hřiště na území Moravského Krumlova 
 
 
 
 
 
 



Usnesení č. 82  z  76. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 23.09.2014 
 

 
 

3

 
 
26. záměr pronajmout  školskému zařízení - Výchovný ústav, dětský domov se školou, 

střední škola, základní škola a školní jídelna, Moravský Krumlov, Nádražní 698,  
k zajištění výkonu činností ambulantního Střediska výchovné péče v Moravském 
Krumlově, prostory na adrese Moravský Krumlov, Zámecká 2, za symbolické nájemné ve 
výši dle rozhodnutí RM 

27. obsazení bytu č. 7, 1+KK, Husova 1265 – viz. Zápis ze zasedání bytové, zdravotní  
a sociální komise ze dne 22.09.2014 

28. obsazení bytu č. 2, 1+KK, Husova 1265 – Zápis ze zasedání bytové, zdravotní a sociální 
komise ze dne 22.09.2014 

29. obsazení bytu č. 1, 3+1, Zámecká 22 – viz. Zápis ze zasedání bytové, zdravotní  
a sociální komise ze dne 22.09.2014 

30. obsazení bytu č. 1, 3+1, Komenského 144 – viz. Zápis ze zasedání bytové, zdravotní  
a sociální komise ze dne 22.09.2014 

31. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor se subjektem: Česká republika – 
Úřad práce České republiky, Karlovo náměstí 1359/1, 128 01 Praha, IČ: 72496991  
a pověřuje starostu města podpisem příslušného Dodatku 

 
 
 
 
II. Rada města přijímá: 
1. v působnosti valné hromady společnosti Městské lesy Moravský Krumlov s.r.o., se 

sídlem: U nádraží 898, Moravský Krumlov, 672 01, IČ: 63491664 nové Znění 
Zakladatelské listiny společnosti ve formě notářského zápisu a pověřuje starostu města 
podpisem tohoto notářského zápisu 

 
 
 
 
III. Rada města doporučuje: 
1. ZM schválit prodej  pozemku par.č. 348 o výměře 29 m2 , lesní pozemek, vedený na LV 

10001 v k.ú. Rokytná žadateli za cenu obvyklou stanovenou znaleckým posudkem 
2. ZM schválit bezúplatný převod pozemků par.č. 234/2 o výměře 27 m2,  par.č. 234/17  

o výměře 63 m2, par.č. 234/26 o výměře 143 m2, par.č. 234/28 o výměře 35 m2  
a par.č. 234/35 o výměře 40 m2 , vše druh pozemku ost. plocha - silnice vedené na LV 
10001 v k.ú. Rokytná z majetku Města Moravský Krumlov do majetku Jihomoravského 
kraje, Žerotínovo nám. 449/3, Brno, IČ:70888337 

3. ZM schválit bezúplatné nabytí nově vzniklých pozemků par.č. 1764/16 o výměře 6 m2 – 
ost. plocha, ost. komunikace a par.č. 1764/17 o výměře 300 m2 – ost. plocha, ost. 
komunikace, které vznikly oddělením dle GP 2602/76/2014 z pozemku par.č. 1764/2  
o výměře 22163 m2, vedený na LV 908, v k.ú. Mor. Mor. Krumlov z majetku 
Jihomoravského kraje, Žerotínovo náměstí 449/3, Brno, IČ:70888337, do majetku Města 
Moravský Krumlov 

 
 
 
 



Usnesení č. 82  z  76. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 23.09.2014 
 

 
 

4

 
4. zadavateli nepřijmou žádnou z hodnocených nabídek a vejít v jednání ve věci realizace 

opravy chodníků s firmou MBM TRADE CZ, s.r.o. Chudenická 1057/34, Praha 
Hostivaři, IČ: 255 07 222, která provádí v Polánce opravy komunikací po stavbě 
kanalizace 

 
 
 
 
IV. Rada města nedoporučuje: 
1. prodat pozemek par.č. 2909/3 o výměře  483 m2, druh pozemku orná půda vedený na 

LV 10001 v k.ú. Mor. Krumlov, po předložení znaleckého posudku, který určí cenu 
pozemku obvyklou do SJM žadatelům 

 
 
 
 
V. Rada města rozhodla: 
1. o prominutí pohledávky ve výši 2 970 Kč pro nedobytnost a o provedení (zaúčtování) 

odpisu předmětné pohledávky - přeplatku na dávce sociální péče – v účetnictví města 
 
 
 
 
VI. Rada města odkládá: 
1. své rozhodnutí ve věci nabídky pozemků majitelů a pověřuje SMM Mor. Krumlov, přísp. 

org. oslovit vlastníky pozemků, na kterých se nachází cesta s nabídkou odkupu pozemků 
za cenu obvyklou stanovenou znaleckým posudek, který SMM nechá vypracovat 

2. své rozhodnutí ve věci pronájmu plynárenského zařízení č. 9414004929/181193 
(přípojka na Polní ulici) se subjektem RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 401 17 Ústí nad 
Labem v předloženém znění 

 
  
 
 
VII. Rada města provádí : 
1. rozpočtové opatření č. 29/2014 v upraveném znění 
2. rozpočtové opatření č. 30/2014 v předloženém znění 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
VIII. Rada města pověřuje: 



Usnesení č. 82  z  76. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 23.09.2014 
 

 
 

5

1. ředitele SMM přípravou nové nájemní smlouvy se subjektem: České radiokomunikace na 
pronájem pozemku pod vysílačem v lokalitě „Na Bubnu“ 

 
 
 
 
IX. Rada města zplnomocňuje: 
1. z důvodu ukončení volebního období, vedoucí finančního odboru k provádění 

rozpočtových opatření, a to v rozsahu rozpočtování účelových dotací 
 
 
 
 
X. Rada města revokuje: 
1. své usnesení č. 75 bod 1/18 ze 71. schůze konané dne 3.6.2014 ve věci přidělení bytu  

č. 148/5 v případě, že v termínu do 30.9.2014 nedojde k sepisu notářského zápisu  
a nájemcem nebudou uhrazeny evidované pohledávky spojené s užíváním bytu 

 
 
 
 
XI. Rada města bere na vědomí: 
1. informace starosty města o proběhlých jednáních za uplynulé období 
2. informaci o stavu plnění závazných podmínek rozhodnutí MFČR o poskytnutí 

mimořádné investiční dotace na akci „Letní koupaliště (sídliště Moravský Krumlov)“ 
3. informaci o obsazení bytů v DPS Moravský Krumlov občany, kterým byl byt přidělen 
4. výsledek výběrového řízení na akci „Zásahové vozidlo pro jednotku SDH Moravský 

Krumlov - Rakšice“ 
5. doručené nabídky na zakázku malého rozsahu ,,Oprava chodníků v Polánce‘‘ 

zveřejněnou výzvou k podání nabídek dne 12.9.2014 
6. Žádost o řešení situace ve věci komunikace v lokalitě „Lišek“ ze dne 15.09.2014  

a pověřuje ředitele SMM odpovědí v dané věci 
7. Žádost o řešení situace ve dvoře bytového domu č.p. 41-42, Mor. Krumlov ze dne 

16.09.2014 a pověřuje ředitele SMM vyřízením dané věci 
8. Pravidla administrace projektu „Efektivní spolupráce v oblasti prevence školního 

neúspěchu žáků“, reg. č. CZ.1.07/1.1.00/46.0001 v předloženém znění 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
9. Komplexní program primární prevence na školní rok 2014/2015 
 



Usnesení č. 82  z  76. schůze Rady města Moravský Krumlov konané dne 23.09.2014 
 

 
 

6

 
 
 
Zapisovatelé:   
        ………………………………….. 
                            Bc. Lucie Vyžrálková 
 
 
 
        ………………………………….. 
                              Ing. Pavel Vavřina 
 
 
Za obsahovou správnost:                                     
                    
                      ..………………………………… 
                                                                                                                   Irena Kočí 
 
 
 
V Moravském Krumlově, dne 29.09.2014 
 
 
 
 
 
 
..…………………………………    .…………………………………  
        Mgr. Zdeněk Juránek                                                        Mgr. Tomáš Třetina                                                   
          místostarosta města                                                                  starosta města 


